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Raahessa on aika ottaa seuraava askel jalkapalloilun ja sisäliikunnan olosuhteiden kehittämiseksi 
Raahessa olosuhteet jalkapalloilun harrastamiseen paranivat huomattavasti 2000 luvun alussa, 
kun kaupunkiin saatiin ensimmäinen jalkapalloon tarkoitettu tekonurmi. Seuraava askel otettiin, 
kun niin jalkapallon kuin pesäpallonkin harrastajat saivat talkoiltua itselleen kuplahallin. Tämä 
mahdollista sen, että nykyisin kaupungissa voidaan harrastaa jalka- ja pesäpalloilua ympäri 
vuoden.  
On kuitenkin todettava, että samanaikaisesti meidän muut sisäliikuntatilat ovat päässeet pahasti 
rapistumaan. Liikuntahalli on surkeassa kunnossa ja upeiden uusien koulujen hienot salit ovat 
liian pieniä sisällä tapahtuvien pallopelien kilpailutoiminnan järjestämiseen. Kuitenkin 
urheiluseurat ovat kehittäneet toimintaansa ja parantaneet urheilullista menestystään koko 
vuosikymmenen ajan niin, että useampi joukkue ja pelaaja tavoittelee kotimaamme kärkeä niin 
aikuisissa kuin junioreissakin. Harrastajamäärässä mitattuna jalkapallo salipandy ja futsal ovat 
lienee jo selvästi kaupungin suurimpia lajeja. Myös menestyksellä mitattuna sisällä pelatut 
palloilut ovat nousseet jatkuvasti tasoaan ja futsall tavoitteli tänä vuonna jo paikkaa valtakunnan 
pääsarjaan. 
Meidän on siis aika ottaa seuraava askel palloilulajien kehittämiseksi tässä kaupungissa. Ehdotan, 
että kaupunginhallitus valmistelee valtuustolle nyt kiireellisen esityksen uuden, vähintään 
tuhannen katsojan katsomotilat sisältävän liikuntahallin rakentamiseksi kaupunkiin. Kiireellisenä 
siksi, että hallin rakennustöihin pitäisi päästä viimeistään syksyllä ja käyttöön se pitäisi saada jo 
syksyksi 2023. Kiire johtuu siitä, että asiaa on lykätty nyt vuosikausia. 
Lisäksi ehdotan, että rakennetun ympäristön lautakunta, joka päättää ja hallinnoi kaupungin 
liikuntapaikkoja säilyttäisi ensi vuoden talousarviota valmistellessaan siihen mukaan 
täysimittaisen jalkapallohallin rakentamisen käynnistämisen vuoden 2023 aikana, sekä 
käynnistäisi myös uuden jalkapallotekonurmen rakentamisen Kummattiin. Suunnitelmathan 
hankkeista on kaupungille jo harrastajien toimesta esitettykin, nyt vaan tarvitaan meiltä 
päättäjiltä ja virkamiehiltä tahtoa niiden toteuttamiseen.  
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